CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ THAY ĐỔI THÔNG TIN NGÂN HÀNG

Kính gửi: Chi cục thuế Quận Bình Thạnh
Tên tôi là: Lê Thu Hương
MST: 804676000
Địa chỉ cư trú: 0
Tôi xin xác nhận lại thông tin tài khoản Ngân hàng như sau:
Thông tin đã cung cấp trên tờ khai QT TNCN năm 2023:

Tên chủ tài khoản: Lê Thu Hương
STK: 991 mở tại  Ngân hàng Thương mại Cổ phần Á Châu
Do tôi cung cấp sai số tài khoản
Thông tin ngân hàng đề nghị sửa lại đúng

Tên chủ tài khoản: Lê Thu Hương
STK: 50009  mở tại  Ngân hàng Thương mại Cổ phần Á Châu CN TPHCM
Tôi cam đoan lời khai trên là đúng và chịu trách nhiệm trước pháp luật về những số liệu đã khai./.

TPHCM, ngày  26      tháng   02    năm 2025

           CÁ NHÂN CAM KẾT

             (Ký, ghi rõ họ tên)

             Lê Thu Hương
PAGE